Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017

                                                                        № 1695-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Управления образования администрации Ангарского городского округа от 12.10.2017 № 3606,               с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 19.10.2017 № 9 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с 25-летием образования Муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 54 наградить следующих работников Муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 54:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Иванову Александру Вильгельмовну, повара, за высокие результаты в работе и целеустремленность;

2) Густомесову Наталью Степановну, воспитателя, за высокие показатели в работе, энергичность и многолетний труд.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:
1) Авдееву Светлану Александровну, музыкального руководителя, за творческий подход к реализации поставленных задач, высокую работоспособность и упорство в достижении поставленных целей;

2) Лесникову Юлию Николаевну, инструктора ФИЗО, за высокие результаты в работе и целеустремленность;

3) Рогову Юлию Владимировну, педагога-психолога, за высокую работоспособность и упорство в достижении поставленных целей.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров